
 

 

.................................................................................            Zwoleń, dnia ………………… 

              (pieczęć Podmiotu) 

 

                Powiatowy Urząd Pracy  

       ul. Ludowa 7 

  26-700 Zwoleń 
 

 

 

 

Rozliczenie umowy o refundację  kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

dla skierowanego bezrobotnego nr: UmDop/…………….. z dnia …………………….. 

 

Kwota przyznanych środków: …………………….. 

 

 

Lp. 

Nazwa towaru 

zgodnie ze specyfikacją 

Data 

wystawienia 

dowodu zakupu 

Wystawca dokumentu 

zakupu 

Nr 

dokumentu 

zakupu 

Nr 

pozycji  

na dow. 

zakupu 

Poniesiony 

koszt zakupu 

(brutto) 

Poniesiony 

koszt zakupu 

(netto) 

Wartość 

podatku 

VAT 

Forma 

płatności 
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………………………………………………………. 
(Data , podpis i pieczęć Podmiotu) 
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Oświadczam, że: 

 

- na finansowanie wydatków wykazanych w powyższym zestawieniu nie otrzymałem (łam) wcześniej innych środków publicznych,  

- nie dokonałem(łam) zakupów wymienionych w powyższym zestawieniu od osób, które są ze mną spokrewnione lub spowinowacone w I lub II stopniu, 

. 

o nie jestem płatnikiem podatku VAT, ale w przypadku zostania płatnikiem podatku VAT i jego odzyskania w ramach przyznanej refundacji, zobowiązuję się 

do dokonania zwrotu równowartości odzyskanego podatku VAT na konto PUP w Zwoleniu w terminie określonym w umowie*, 

 

o jestem płatnikiem podatku VAT, ale nie przysługuje mi prawo do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazywanych 

wydatkach lub prawo do zwrotu podatku naliczonego. W przypadku zmiany powyższej sytuacji i odzyskania podatku VAT w ramach przyznanej refundacji – 

zobowiązuję się do dokonania zwrotu równowartości odzyskanego podatku VAT na konto PUP w Zwoleniu w terminie określonym w umowie*, 

 

o jestem płatnikiem podatku VAT i przysługuje mi prawo do obniżenia podatku należnego o kwotę podatku naliczonego w odniesieniu do wydatków 

wykazanych w zestawieniu lub prawo do zwrotu podatku naliczonego i w związku z tym: 

 

o odzyskałem podatek VAT w ramach przyznanej refundacji w kwocie: …………………………………., w związku z czym zobowiązuję się dokonać 

zwrotu równowartości odzyskanego podatku VAT w kwocie: ………………………………… na konto PUP w Zwoleniu w terminie określonym                 

w umowie* 

 

o będę ubiegać się o odzyskanie podatku VAT w ramach przyznanej refundacji i w związku z tym zobowiązuję się do zwrotu równowartości 

odzyskanego podatku VAT na konto PUP w Zwoleniu w terminie określonym w umowie*, 

 

o nie będę ubiegać się o odzyskanie podatku VAT w ramach przyznanej refundacji. W przypadku zmiany decyzji i odzyskania podatku VAT w 

ramach przyznanej refundacji – zobowiązuję się do zwrotu równowartości odzyskanego podatku VAT na konto PUP w Zwoleniu w terminie określonym 

w umowie*. 

 
………………………………………………………. 

(Data , podpis i pieczęć Podmiotu 
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UWAGA! 
 

Zgodnie z umową o refundację ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego – Podmiot lub 

Niepubliczne przedszkole - zobowiązuje się do zwrotu równowartości odliczonego lub zwróconego, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług , 

podatku naliczonego dotyczącego zakupionych towarów i usług w ramach przyznanego dofinansowania, w terminie: 

a) nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia przez bezrobotnego deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku 

naliczonego z tego tytułu – w przypadku gdy z deklaracji za dany okres rozliczeniowy wynika kwota podatku podlegająca wpłacie do urzędu skarbowego lub kwota 

do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy, 

b) 30 dni od dnia dokonania przez urząd skarbowy zwrotu podatku na rzecz bezrobotnego – w przypadku gdy z deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów 

i usług , w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu, za dany okres rozliczeniowy wynika kwota do zwrotu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------- 

* właściwe zaznaczyć „X” 

 


